anno Domini millesimo nongentesimo octogesimo quarto, Pontificatus Nostri septimo. **EGO IOANNES PAULUS**

Catholicae Ecclesiae Episcopus Iosephus Del Ton, *Proton.*

Apost.

*A.A.S., vol. LXXVIII (1986), n. 5, pp. 5-12 © Copyright 1984 - Libreria Editrice Vaticana

Copyright © Dicastero per la Comunicazione - Libreria Editrice Vaticana